АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ
ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по координации деятельности государственных органов и органов местного самоуправления муниципальных образований Грачевского района при осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума и установлении численности зарегистрированных избирателей, участников референдума на территории Грачевского муниципального района
24 ноября 2017 года                             с. Грачевка                                          № 4
	Председатель заседания
	Шалыгина Л.Н., управляющий делами администрации Грачевского муниципального района, руководитель рабочей группы

Присутствовали:

члены рабочей группы – 7 человек

(список прилагается)

приглашенные – 11 человек

(список прилагается)

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О работе Грачевского районного суда по предоставлению в администрацию муниципального района сведений о гражданах, признанных решением суда недееспособными, дееспособными, ранее признанных судом недееспособными, осужденных отбывать наказание в виде лишения свободы по приговору суда.
2. О работе отдела военного комиссариата Ставропольского края по муниципальному образованию Грачевского района по предоставлению в администрацию муниципального района сведений о гражданах, принятых на военную службу, поступивших в военные учебные заведения, уволенных с военной службы по окончанию контракта, призыва.
	1. СЛУШАЛИ:
	О работе Грачевского районного суда по предоставлению в администрацию муниципального района сведений о гражданах, признанных решением суда недееспособными, дееспособными, ранее признанных судом недееспособными, осужденных отбывать наказание в виде лишения свободы по приговору суда.
 Докладчик:
 Моногарова Л.В.начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Грачевского муниципального района

	РЕШИЛИ:

	1. 1. Информацию о работе о работе Грачевского районного суда по предоставлению в администрацию муниципального района сведений о гражданах, признанных решением суда недееспособными, дееспособными, ранее признанных судом недееспособными, осужденных отбывать наказание в виде лишения свободы по приговору суда принять к сведению.

	2.СЛУШАЛИ:

	О работе отдела военного комиссариата Ставропольского края по муниципальному образованию Грачевского района по предоставлению в администрацию муниципального района сведений о гражданах, принятых на военную службу, поступивших в военные учебные заведения, уволенных с военной службы по окончанию контракта, призыва.
Докладчик:
Шалыгина Л.Н., управляющий делами администрации Грачевского муниципального района

	РЕШИЛИ:

	1. Информацию о работе отдела военного комиссариата Ставропольского края по муниципальному образованию Грачевского района по предоставлению в администрацию муниципального района сведений о гражданах, принятых на военную службу, поступивших в военные учебные заведения, уволенных с военной службы по окончанию контракта, призыва принять к сведению.

Управляющий делами администрации

Грачевского муниципального района,

руководитель рабочей группы                                                        Л.Н.Шалыгина

Секретарь рабочей группы                                                              Н.Н. Еременко